1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容
而引致之任何損失承擔任何責任。

兗礦能源集團股份有限公司

YANKUANG ENERGY GROUP COMPANY LIMITED*
（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代碼：1171）

海外監管公告

於其他市場披露的資料

本公告乃根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》第13.10B條的披露義務而作出。

茲載列兗礦能源集團股份有限公司日期為2022年3月9日，在上海證券交易所網站

（www.sse.com.cn）和公司網站（www.yanzhoucoal.com.cn ）刊登的《兗礦能源集團股份有限

公司關於鄂爾多斯市營盤壕煤炭有限公司營盤壕礦井建設進展公告》，僅供參閱。

承董事會命

兗礦能源集團股份有限公司

董事長
李 偉

中國山東省鄒城市

2022年3月9日

於本公告日期，本公司董事為李偉先生、劉健先生、肖耀猛先生、祝慶瑞先生、趙青春先生、王

若林先生及黃霄龍先生,而本公司的獨立非執行董事為田會先生、朱利民先生、蔡昌先生及潘昭

國先生。

*僅供識別

http://www.sse.com.cn/
http://www.yanzhoucoal.com.cn/

1

股票代码：600188              股票简称： 兖矿能源            编号：临 2022-023

兖矿能源集团股份有限公司

关于鄂尔多斯市营盘壕煤炭有限公司营盘壕矿井

建设进展公告

兖矿能源集团股份有限公司（“公司”）附属公司鄂尔多斯市营盘

壕煤炭有限公司所属营盘壕煤矿（“营盘壕”）为公司陕蒙区域的主力

矿井之一。

按照《固体矿产资源储量分类》（中华人民共和国国家标准

GB/T17766-2020），截至 2020 年 12 月 31 日，营盘壕煤炭资源量约为

22.58 亿吨。

2021 年 11 月 15 日，鄂尔多斯市营盘壕煤炭有限公司取得营盘

壕采矿许可证。该矿井田面积约 113.34 平方公里，生产规模：800万

吨/年。

近日，营盘壕及选煤厂建设项目联合试运转获内蒙古自治区能源

局备案，试运转期限自 2022 年 3 月 3日至 2022 年 9 月 3日。标志着

该矿井由建设矿井正式进入试生产阶段。

特此公告。

兖矿能源集团股份有限公司董事会

2022年 3 月 9 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完

整性承担个别及连带责任。

	（股份代碼：1171）